
 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30.05.2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu  

„Ukwiecona Ostróda” 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 
   

§ 1 
 
Ogłaszam Konkurs „Ukwiecona Ostróda”.  

 
§ 2 

 
Regulamin Konkursu „Ukwiecona Ostróda” stanowi załącznik  nr 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji 
Medialnej i Promocji.  

§ 4 
 
Skład komisji konkursowej zostanie powołany odrębnym zarządzeniem. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
  


